

---

# Egami Sushi ApS

**CVR-nr.: 41519053**

Den Røde Plads 19  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/07/2025**

---

**Steen Matthiasen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Egami Sushi ApS  
Den Røde Plads 19  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 41519053  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af restauration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 218.553 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>134.969</b>	<b>1.120.183</b>
Personaleomkostninger		-531.487	-1.096.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.376	-22.594
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-486.894</b>	<b>592</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		780.000	0
Andre finansielle indtægter		1.027	29
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>294.133</b>	<b>621</b>
Skat af årets resultat		-75.580	-2.054
<b>Årets resultat</b>		<b>218.553</b>	<b>-1.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		218.553	-1.433
<b>I alt</b>		<b>218.553</b>	<b>-1.433</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	90.376
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>90.376</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	15.469
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>15.469</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>105.845</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	69.542
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>69.542</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.684
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		45.459	7.411
Tilgodehavende skat		0	49.063
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.459</b>	<b>60.158</b>
Likvide beholdninger		187.393	113.051
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>232.852</b>	<b>242.751</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>272.852</b>	<b>348.596</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		153.231	-65.322
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>193.231</b>	<b>-25.322</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	58.877
Skyldig selskabsskat		18.517	0
Skyldig moms og afgifter		11.852	190.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.252	124.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.621</b>	<b>373.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.621</b>	<b>373.918</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>272.852</b>	<b>348.596</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret